

Årsredovisning
för
All Auto Assistance Skövde AB
556759-6290

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hedén, Verkställande direktör
2025-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för All Auto Assistance Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2008. Verksamheten omfattar bilbärgning och transporter och bedrivs i Skövde kommun.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	33 623	26 051	27 526	13 517	11 414
Resultat efter finansiella poster	5 428	2 324	3 982	1 456	960
Soliditet (%)	38,1	26,3	26,1	29,0	21,4

Omsättningen har ökat med närmare 30% jämfört med föregående år då bolaget vunnit mer avtal centralt via Assistancekåren. Därutöver har transporttjänsterna inom byggbranschen ökat under året. Bolaget har kunnat ta in mer jobb genom att leja in åkare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	640 420	1 172 015	2 112 435
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 172 015	-1 172 015	0
Årets resultat			3 156 765	3 156 765
Belopp vid årets utgång	300 000	1 212 435	3 156 765	4 669 200

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 212 435
årets vinst	3 156 765
	4 369 200
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (535 kronor per aktie)	1 605 000
i ny räkning överföres	2 764 200
	4 369 200

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		33 622 609	26 051 262
Övriga rörelseintäkter		15 071	931 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 637 680	26 983 202

Rörelsekostnader

Fordonskostnader		-8 906 338	-9 563 856
Handelsvaror		-23 411	-98 661
Övriga kostnader		-4 239 995	-3 353 881
Personalkostnader	2	-11 733 860	-8 826 765
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 675 221	-2 318 542
Summa rörelsekostnader		-27 578 825	-24 161 705
Rörelseresultat		6 058 855	2 821 497

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	98 756
Ränteintäkter		92 967	18 067
Räntekostnader		-724 308	-614 571
Summa finansiella poster		-631 341	-497 748
Resultat efter finansiella poster		5 427 514	2 323 749

Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar		-1 400 000	-945 364
Summa bokslutsdispositioner		-1 400 000	-945 364
Resultat före skatt		4 027 514	1 378 385

Skatter

Skatt på årets resultat		-870 749	-206 370
Årets resultat		3 156 765	1 172 015

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 792 723	13 996 094
Summa materiella anläggningstillgångar		12 792 723	13 996 094
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar	4	748 271	334 271
Summa finansiella anläggningstillgångar		748 271	334 271
Summa anläggningstillgångar		13 540 994	14 330 365
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 920 354	1 171 026
Övriga fordringar		53 251	2 863
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		133 156	470 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 106	40 500
Summa kortfristiga fordringar		3 256 867	1 684 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		7 366 789	5 010 545
Summa kassa och bank		7 366 789	5 010 545
Summa omsättningstillgångar		10 623 656	6 695 230
SUMMA TILLGÅNGAR		24 164 650	21 025 595

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 212 435	640 420
Årets resultat		3 156 765	1 172 015
Summa fritt eget kapital		4 369 200	1 812 435
Summa eget kapital		4 669 200	2 112 435
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		5 700 000	4 300 000
Summa obeskattade reserver		5 700 000	4 300 000
Långfristiga skulder			
	5, 6, 7		
Skulder till kreditinstitut		7 807 005	9 472 942
Summa långfristiga skulder		7 807 005	9 472 942
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		1 631 875	1 151 434
Skulder till kreditinstitut		2 064 768	2 157 044
Skatteskulder		477 623	422 976
Övriga skulder		1 462 316	1 082 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		351 863	326 616
Summa kortfristiga skulder		5 988 445	5 140 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 164 650	21 025 595

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 434 948	18 339 948
Inköp	1 471 850	5 160 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 065 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 906 798	20 434 948
Ingående avskrivningar	-6 438 854	-7 185 312
Försäljningar/utrangeringar	0	3 065 000
Årets avskrivningar	-2 675 221	-2 318 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 114 075	-6 438 854
Utgående redovisat värde	12 792 723	13 996 094

Not 4 Långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	334 271	75 200
Omklassificeringar	0	1 326 000
Tillkommande fordringar	414 000	336 000
Avgående fordringar	0	-1 402 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 271	334 271
Utgående redovisat värde	748 271	334 271

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 226 032	2 326 280
	1 226 032	2 326 280

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 871 773 kronor (11 629 986 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 807 005	9 472 942
	7 807 005	9 472 942
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 064 768	2 157 044
	2 064 768	2 157 044

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 778 744	13 206 262
	12 278 744	13 706 262

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skövde

Daniel Hedén
Daniel Hedén
Verkställande direktör
2025-02-12

John Hasselqvist
John Hasselqvist
2025-02-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sebastian Ericsson
Sebastian Ericsson
Auktoriserad revisor
